

**रूमेटोलॉजी विभाग,
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), नई दिल्ली**

एक परियोजना में अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रोटोकॉल शीर्षक: रूमेटॉइड आर्थराइटिस, सोरियाटिक आर्थराइटिस और अल्सरेटिव कोलाइटिस में GolimuRel® (Reliance Life Sciences Pvt. Ltd. द्वारा निर्मित Golimumab) की सुरक्षा एवं प्रभावकारिता प्रोफाइल का मूल्यांकन करने के लिए एक प्रॉस्पेक्टिव, बहु-केंद्रित, ओपन-लेबल, फेज़ IV अध्ययन।

(प्रोटोकॉल संख्या: RLS/PMS/2023/04; संस्करण 4.0, दिनांक: 08 अक्टूबर 2024)

क्र. सं.	पद	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
1	क्लिनिकल रिसर्च कोऑर्डिनेटर	1. संबंधित विषय में स्नातक डिग्री तथा संबंधित क्षेत्र में 2 वर्ष का अनुभव 2. संबंधित विषय में मास्टर डिग्री 3. संबंधित अनुभव के साथ नर्सिंग स्नातक	मार्च 2027	रु. 25,000	35 वर्ष

*SC/ST के लिए 5 वर्ष तथा OBC के लिए 3 वर्ष की आयु में छूट (मूल जाति प्रमाण पत्र साथ लाना अनिवार्य है)।

*जन्म तिथि (DOB) का उल्लेख करना अनिवार्य है, अन्यथा आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा (Resume) research.sss22@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं। ई-मेल के विषय (Subject) में पद का नाम एवं विभाग का नाम स्पष्ट रूप से उल्लेख करना अनिवार्य है। आवेदन 25 सितंबर 2026 को शाम 5:00 बजे तक भेजा जाना चाहिए। यदि पद का नाम एवं विभाग का नाम उल्लेखित नहीं किया गया है, तो उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करना अनिवार्य है। भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में अपात्रता पाए जाने पर उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA प्रदान नहीं किया जाएगा।



डॉ. दानवीर भादू
Dr. DANVEER BHADU, MD, DM
अपर आचार्य/Additional Professor
रूमेटोलॉजी विभाग/Department of Rheumatology
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली/A.I.I.M.S. New Delhi-110029

Department of Rheumatology,
All India Institute of Medical Sciences (AIIMS), New Delhi

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in a project.

Protocol Title: A prospective, multi-centre, open label, phase IV study to evaluate safety and efficacy profile of GolimuRel® (Golimumab manufactured by Reliance Life Sciences Pvt. Ltd.) in rheumatoid arthritis, psoriatic arthritis and ulcerative colitis"
(Protocol No.: RLS/PMS/2023/04; Version 4.0, Dated: 08 Oct 2024).

Sr. No.	Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age Limit
1	Clinical Research Coordinator	1. Bachelor's degree in relevant subject with 2 years" experience in relevant field 2. Master's degree in relevant subject 3. Nursing Graduate with relevant experience	March 2027	Rs. 25,000	35 Years

***Age relaxation-5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate)**

***DOB to be mentioned otherwise you would not be called for the interview.**

Interested candidate may mail their resume at research.sss22@gmail.com mentioning the name of post and department in the subject by 25th September 2026 till 5 PM. If the name of the post and department is not mentioned - you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility is detected at any stage of recruitment, their appointment will be cancelled.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.



डॉ. दानवीर भादू
Dr. DANVEER BHADU, MD, DM
अपर आचार्य/Additional Professor
रूयूमेटोलॉजी विभाग/Department of Rheumatology
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली/A.I.I.M.S. New Delhi-110029